Ofício Externo n -o 909/2018 - NAP

Prefeitura do Município de Arau¢ária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 12 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OUVEIRA
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrópolis
Araucáda!PR

Assunto: Resposta a Indicação 411/2017 - Vereador Francisco Carlos Cabrini

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N O- 411/2017, de iniciativa do vereador Francisco Carlos Cabrini, que

requer pavimentação, drenagem e sinalização na Avenida Eleutério de Souza Padilha - Boa Vista, a

Secretaria Municipal de Obras, informou que a referida avenida encontra-se no cronograma para

execução de projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

iEN•LDO PEREIRA CARVALHO
cretádo Municipal de Governo

,,.

•. «o»o•..,,..,...,«..,.,• 1, ..........

41 5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 8:5702-080 - Centro - Araucária / PR

aria